
 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 6 

 

 

DECRETO Nº 4226/17 

    “Estabelece responsáveis por movimentação de contas bancárias da Prefeitura Municipal de Jacutinga e dá outras providências.” 

     

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUTINGA, MELQUIADES DE ARAUJO, no uso de suas atribuições legais. 

CONIDERANDO a necessidade de estabelecer responsabilidades pela movimentação das contas bancárias da Prefeitura Municipal de Jacutinga; 

 

D E C R E T A  

Art. 1º. Fica estipulado que a abertura e movimentação das contas bancárias da Prefeitura Municipal de Jacutinga, serão realizadas em conjunto pelos seguintes 

Servidores: 

    -  Prefeito Municipal 

    -  Secretário Municipal da Fazenda 

    -  Gestor de Execução Financeira 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a 03 de Maio de 2017. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrario, em especial o Decreto nº 4165/17 de 04 de janeiro de 2017. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA, 01 de Junho de 2017. 

MELQUIADES DE ARAUJO               

Prefeito Municipal 

 

REGINALDO CAMILO 

Secretario Municipal da Fazenda 

  

 

Resultado do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO – EDITAL Nº 09/2017 

Os candidatos aprovados com no mínimo de 70% deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação no dia 19/06 às 10:00h. 

Nome do(a) Candidato(a) Número do RG Nº de inscrição Situação Porcentagem 

Aline Maria Consentini MG-14.982.089 02 
REPROVADO 55%    

Amanda dos Santos Trivelato Silva 35.459.176-9 11 
REPROVADO 65%   

Ana Carolina Giacometti MG-11.281.559 13 
REPROVADO 60%   

Andressa Rodrigues Godoi MG-20.315.179 45 
REPROVADO 60%   

Conceição de Fátima das Chagas 21.786.012 33 
APROVADO 70%   

Fernanda Karina Munhoz MG-11.864.173 36 
REPROVADO 60%   

Fransuelem dos Santos Carvalho Souza 44.481.042-0 20 
REPROVADO 65%   

Jomenia Aparecida Roberto de Lima MG-14.872.792 49 
REPROVADO 55%   

Juliana Lima Silva MG-14.092.172 46 
APROVADO 80%   

Katia Aparecida de Oliveira MG-14.861.554 18 
AUSENTE AUSENTE   



 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 6 

 

  

 

Keler Cristina Matile dos Santos M-8.333.398 51 
REPROVADO 45%   

Kiamani Pereira Silva MG-19.207.913 15 
REPROVADO 60%   

Lúcia Rodrigues de Godoi MG-11.587.536 39 
REPROVADO 60%   

Marco Antonio Ferreira 18.075.070-7 06 
REPROVADO 50%   

Marisia Rubim 19.626.761 35 
APROVADO 75%   

Mayara Batista Ornaghi MG-13.895.067 54 
REPROVADO 65%   

Miriam da Silva Domingues Costa 45.370.222-3 21 
REPROVADA 55%   

Priscila dos Santos de Freitas MG-14.953.160 10 
APROVADA 75%   

Rebeca Zilli de Oliveira  MG-17.215.008 42 
REPROVADA 65%   

Renato Leandro Gomes de Oliveira MG-16.020.516 19 
AUSENTE AUSENTE   

Revania Cristina Justino Fregnani MG-15.786.458 27 
APROVADO 80%   

Silvana dos Reis Mariano MG-6.909.701 31 
APROVADO 70%   

Silvia Helena da Silva 10.682.002 17 
AUSENTE AUSENTE   

Vanessa dos Santos Alfredo MG-14.990.437 38 
REPROVADO 55%   

Waldinéia Alves Sobreiro MG-7.545.155 05 
APROVADO 85%   



 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 3 de 6 

 

 

GABARITO PROVA DE MONITOR: 

1-    C 

2-    B 

3-    C 

4-    D 

5-    B 

6-    E 

7-    A 

8-    C 

9-    E 

10-    A 

11-    A 

12-    C 

13-    B 

14-    D 

15-    D 

16-    E 

17-    B 

18-    D 

19-    B 

20-    A 

 

Gabarito prova professor: 

 

1-    E 

2-    D 

3-    A 

4-    D 

5-    B 

6-    B 

7-    C 

8-    B 

9-    C 

10-    C 

11-    B 

12-    B 

13-    D 

14-    C 

15-    A 

16-    B 

17-    E 

18-    A 

19-    B 

20-    A 

  

 



 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 4 de 6 

 

 



 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 5 de 6 

 

 

Os aprovados do 1º ao 12º colocado deverão apresentar-se para entrevista na Secretaria de Fazenda, sito à Pç. dos Andradas, s/nº no dia 14/06 à partir das 9h00 para 

entrevista. 

Os aprovados do 13º ao 24º colocado deverão apresentar-se para entrevista na Secretaria de Fazenda, sito à Pç. dos Andradas, s/nº no dia 16/06 à partir das 9h00 para 

entrevista. 



 

 

Edição nº 706 – 12 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 6 de 6 

 
 


		2017-06-14T15:24:39-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




